СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

             ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	    29 декабря  2020 г  № 13

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета

депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 142 от 26.12.2019г «О бюджете муниципального образования Зубаревский сельсовет на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2015 № 190н «О внесении изменений в Указания о порядке  применения бюджетной классификации Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 30.11.2005 г. № 2738/499- III-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Положением о бюджетном процессе муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет
  РЕШИЛ:

1.Внести  изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 142 от 26.12.2019г «О бюджете муниципального образования Зубаревский сельсовет на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов » п.1изложить в следующей редакции:

  -утвердить бюджет муниципального образования Зубаревский сельсовет на 2020 год  по доходам в сумме 7 306 265,06 (семь миллионов триста шесть тысяч двести шестьдесят пять рублей 06 копеек) и по расходам в 7 667 964,06 (семь миллионов шестьсот шестьдесят семь тысяч девятьсот шестьдесят четыре рубля 06 копеек).

2. Внести изменения и дополнения в приложение 1 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Зубаревский сельсовет на 2020 год и плановый период 2021 и  2022 годов»  согласно приложению №1.
3. Внести изменения и дополнения в приложение №3 «Ведомственную классификацию расходов бюджета муниципального образования Зубаревский сельсовет на 2020 год и плановый период 2021 и  2022 годов», решения Совета депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 142 от 26.12.2019г  согласно приложению №2.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике.
5.  Вступает в силу с момента обнародования.

Глава
 муниципального образования                                         Д.В.Седнев
Разослано:  финансовому управлению, администрации МО Зубаревский сельсовет, отдел №40 по УФК по Оренбургской области, прокурору района, в дело.

                  Приложение № 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Зубаревский сельсовет

Оренбургского  района

Оренбургской области

29 декабря 2020 года №
	ПОСТУПЛЕНИЕ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Зубаревский сель(пос)совет

	НА 2020 ГОД  И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021, 2022 ГОДЫ

	    Код дохода
	Сумма

	2 02 15002 10 0002 150
	+51600

	2 02 35118 10 0000 150
	+462

	2 02 15002 10 0001 150
	-2578

	1 06 06043 10 1000 110
	+63189,67

	1 03 02231 01 0000 110
	-13962,25

	1 03 02241 01 0000 110
	+144,81

	1 03 02251 01 0000 110
	-21261,3

	1 03 02261 01 0000 110
	-5502,87

                  Приложение № 2
к решению Совета депутатов

муниципального образования

Зубаревский сельсовет

Оренбургского  района

Оренбургской области

29 декабря 2020 года №

 Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

                        Увеличить расходную часть бюджета на 2020 год по  КБК
	Глава по БК
	Раздел, подраздел
	ЦСР
	ВР
	Сумма руб

	613
	0102
	8600110001
	121
	+72365,5

	613
	0113
	7500090009
	853
	+2528,22

	613
	0104
	8600110002
	242
	+35150

	613
	0104
	8600110002
	244
	+32966,86

	613
	0502
	8550390035
	244
	+108310,5

	613
	0102
	8600110001
	129
	+26405

	613
	0203
	8600451180
	244
	+462

	613
	0409
	8520690050
	244
	+137291,6

Уменьшить расходную часть бюджета на 2020 год по  КБК
	Глава по БК
	Раздел, подраздел
	ЦСР
	ВР
	Сумма руб

	613
	0104
	8600110002
	121
	-84147,65

	613
	0104
	8600110002
	129
	-30232,44

	613
	0113
	8600795555
	851
	-7383

	613
	0801
	8120170011
	611
	-175150

	613
	0801
	8120195555
	611
	-317

	613
	1001
	85Г0120009
	312
	-4575,92

Разослано:  финансовому управлению, администрации МО Зубаревский сельсовет, отдел №40 по УФК по Оренбургской области, прокурору района, в дело.